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Juletur Dresden / Hamburg 2023  
Klassisk kultur i øst møter moderne storby i vest og selvsagt med tradisjonelle julemarkeder!  
 
MANDAG 4.12  DRAMMEN – OSLO - KØBENHAVN 
Kl. 14:00  Oppmøte - avreise Drammen / Oslo etter avtale 
Kl. 15:00  Ankomst Oslo og Innsjekk DFDS og avgang 16:30 med Pearl Seaways 
Kl.    Felles julemiddag i 7 Seas restaurant – venter på bekreftet tidspunkt 
 
TIRSDAG 5.12  KØBENHAVN – GEDSER – ROSTOCK - DRESDEN  
    Frokost på skipet – 7 Seas restaurant 
Kl. 10.00  Ankomst København, via Gedser og avg.13:00 overfart til Rostock ank.14:45  
 Kl. ca. 20.30   Ankomst Dresden og innsjekk på: 
    ****Hotel Hilton Dresden, An der Frauenkirche 5, Dresden 
     
ONSDAG 6.12  FRIDAG - DRESDEN 
    Frokost på hotellet 

 
TORSDAG 7.12  FRIDAG - DRESDEN  
   Frokost på hotellet 
    
FREDAG 8.12   DRESDEN – HAMBURG 
   Frokost på hotellet 
Kl. 10.00  Utsjekk og oppmøte ved bussen – avreise til Hamburg 
Kl. 17.00 Ankomst Hamburg og innsjekk på hotellet vårt: 

****Scandic Hamburg Emporio Hotel, Damtorwall 19, Hamburg 
    
LØRDAG 9.12   FRIDAG - HAMBURG 
   Frokost på hotellet  
 
SØNDAG 10.12  HAMBURG – PUTTGARDEN – KØBENHAVN - OSLO 
Kl. 07.30  Utsjekk og oppmøte ved bussen – avreise til København via Puttgarden 10:45 
Kl. 13.30 Ankomst København. Innsjekk DFDS og Crown Seaways 15:00 til Oslo  
Kl.    Felles julemiddag i 7 Seas restaurant – venter på bekreftet tidspunkt 
 
MANDAG 11.12 OSLO - DRAMMEN 

Frokost på skipet 
Kl. 10:00  Ankomst Oslo, avstigning i Oslo/Drammen etter avtale. 
 
Turen inkluderer:  
Universelt utformet buss med sjåfør og vert i 7 dager. Overfart med DFDS Tur/Retur Oslo – København i dobbel 
lugar med frokost og felles julemiddag og 1 drikke. Scandlines T/R med 1 lunsj, ink. drikke. Overnatting i Dresden 
og Hamburg dobbeltrom med frokost.  
Turen inkluderer ikke: Øvrige måltider - Tillegg for enkeltrom/lugar 3265,-   
 
Pris pr. person 14250,- i dobbeltrom. Turen er kalkulert med 20 reisende gjester. 
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Turprogram til Dresden og Hamburg 
 

Velkommen til tur!  
I år går årets juletur til byene Dresden i sør-øst Tyskland og til moderne Hamburg i Vest. 
 
På dag 1 skal vi ta DFDS Pearls Seaways fra Oslo til København og om bord skal vi spise en rikholdig julebuffet. 
Her har vi også inkludert 1 drikke til maten. Etter kanskje en dans eller annen moro om bord blir det natt og 
neste morgen spiser vi frokost i samme restauranten som kvelden før. Bussen kjører i land tom og vi møtes på 
kaia og stiger på her. Vi har en kort påstigning av våre kjære Danske kunder før setter vi kurs mot Gedser og 
tar Scandlines sin ferge over til Rostock i Tyskland. Om bord i fergen spiser vi lunsj og all drikke her er 
inkludert på den 2 timer lange fergeturen. Videre har vi ca. 5 timer å kjøre før vi ankommer Dresden, men vi 
stanser underveis for en god pause. Ved ankomst i Dresden sjekker vi inn på flotte Hilton Hotell i Altstadt og 
som ligger rett ved byens gjenoppbygde «Frauenkirche» - Vår Frue Kirke.   
 
De neste dagene i historiske Dresden er til fri benyttelse og det er svært mye en kan se og gjøre i Dresden. 
Selvsagt er det flere flotte julemarkeder, et like ved hotellet, men det peneste er nok Striezelmarkt som ligger 
noen hundre meter fra hotellet. Foreksempel kan det bestilles billetter til opera forestillinger på Semper 
Oper, besøke barokkkomplekset Swinger, Se de flotte utstillingene i Residenzschloss eller julehandle på det 
store kjøpesenteret Altmarkt-Gallerie som også ligger bare et stenkast fra hotellet. Muligheten er mange i en 
by som ligger vakkert til ved Elben! 
 
Vi skal nyte helgen i Hamburg og fredag sjekker vi ut fra hotellet i Dresden og kjører via Leipzig og nord-vest til 
Hamburg. Her sjekker inn på det nye Scandic Emporio hotellet i Neustadt som har et hyggelig skandinavisk 
preg. Her har hotellet også noen rom som har elektrisk hev og senkbare senger. Hotellet ligger rett ved Alster 
sjøene, handgaten Jungfernstieg  og de flotte julemarkedene ved Gamle Rådhuset ligger like ned i gaten. For 
Operaelskerne så ligger også det nye flotte Hamburgische Staatsoper like ved hotellet. Shopperne finner et 
godt utvalg av butikker i Europa Passage ved Binnenalster. Kanskje noen våger seg en tur til St.Pauli og 
Reperbahn også. Her ligger også det «voksne» julemarkedet… 
 
Søndag møtes vi ved bussen igjen, ganske tidlig for vi skal rekke en ferge. 10:45 skal vi ta Scandlines fra 
Puttgarden og tilbake til Danmark og Rødbyhavn. Videre har vi knapt 2 timer til vi er i København og setter av 
våre Danske gjester og vi sjekker på nytt inn på DFDS og skal ta Crown Seaways hjemover. Som på turen 
nedover skal vi hygge oss med julemat, drikke og konversere over en hyggelig uke vi hatt sammen. Neste 
morgen blir det frokost samme sted før vi ankommer Oslo kl. 10:00   
 
Undersøk gjerne om det foregår noe i Dresden eller Hamburg som du ønsker å se eller oppleve. Operahusene 
er tilgjengelig med rullestol, Slottet i Dresden har gode heiser så her det er bare å utforske mulighetene! 
 
 
 
Husk gyldig pass og reiseforsikring. 
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